３ 高 第 ９ ７ ４ 号

令 和 ３ 年 ９ 月 ３ 日

 各市町村介護保険担当課長 様

                                      京都府健康福祉部高齢者支援課長

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度主任介護支援専門員研修の研修受講期間延長について

 令和３年度の主任介護支援専門員研修については、今般の新型コロナウイルス感染症の

感染拡大を受け、感染防止対策をより一層徹底した上で実施することとし、下記のとおり

一部研修日程等を変更しますので、お知らせします。

記

１ 研修名

  令和３年度京都府主任介護支援専門員研修（夏季）

２ 研修受講期間

（現行）北部会場 令和３年６月１８日～９月４日（１２日間）

      南部会場 令和３年６月１８日～９月１２日（１２日間）

  （変更）北部会場 令和３年６月１８日～修了予定日から２か月余り延長（予定）

      南部会場 令和３年６月１８日～修了予定日から２か月余り延長（予定）

３ 変更理由

  集合演習を「課題提出型」演習に変更したため

担 当 介護計画・企画係 安部

電 話 ０７５－４１４－４５７８

ＦＡＸ ０７５－４１４－４５７２

メール h-abe69@pref.kyoto.lg.jp

mailto:h-abe69@pref.kyoto.lg.jp